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Einsatzbac

Eigenschaften

Einsatz:
Farbe:

VPE:

Ausfihrungen

Code

924841
924845
924846
924842
924843
924844
924847
924848

WERKZEUG-EVLERT

ke CNC Tragersystem CAPTO C5-C6

10,00 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 924849
intelligentes Werkzeughaltersystem aus hochwertigem

ABS-Kunststoff, Grundtrager wird mit 3 verstellbaren
Backen fur die jeweilige Werkzeugform ausgestattet

fur Grundtrager (Art.-Nr. 92480)

schwarz

g
far Grofe VE Preis/VE
ISO/SK 30-40-50 1 Pack 6,19 €
HSKI/A 32-40 1 Pack 10,00 €
HSK/A 50-63 1 Pack 10,00 €
MK 2-3-4-5-6 1 Pack 10,23 €
Zylinder 28-36-48 1 Pack 16,66 €
VDI 20-25-30-40-50-60 1 Pack 10,00 €
CAPTO C3 1 Pack 10,00 €
CAPTO C4 1 Pack 10,00 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code fur GroRe VE Preis/VE

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

